

ÅRSREDOVISNING

för Whyfinder AB

Org.nr. 559145-3005

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 5 |
| -underskrifter | 5 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Catharina Jacobsson, Styrelseledamot
2026-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets skall bedriva verksamhet inom ledarskapsutveckling, organisationsutveckling, ledarcoaching, interimsuppdrag och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|---------|----------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 256 397 | 397 161 | 327 240 | 147 707 |
| Resultat efter finansiella poster | -55 079 | -119 597 | 225 536 | 27 131 |
| Soliditet (%) | 78,52 | 74,83 | 91,33 | 93,64 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året minskat med mer än 30% på grund utav minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 122 220 | -68 777 | 103 443 |
| Balanseras i ny räkning | | -68 777 | 68 777 | 0 |
| Årets resultat | | | -55 079 | -55 079 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 53 443 | -55 079 | 48 364 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 53 443 |
| Årets resultat | -55 079 |
| | <hr/> |
| | -1 636 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | -1 636 |
| | <hr/> |
| | -1 636 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Whyfinder AB

Org.nr. 559145-3005

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | <u>256 397</u> | <u>397 161</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 256 397 | 397 161 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -72 263 | -80 588 |
| Personalkostnader | 2 | -239 604 | -437 377 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-166</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -312 033 | -517 965 |
| Rörelseresultat | | -55 636 | -120 804 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 803 | 1 207 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-246</u> | <u>0</u> |
| Summa finansiella poster | | 557 | 1 207 |
| Resultat efter finansiella poster | | -55 079 | -119 597 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>0</u> | <u>50 821</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 50 821 |
| Resultat före skatt | | -55 079 | -68 776 |
| Årets resultat | | -55 079 | -68 777 |

| BALANSRÄKNING | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| | Not | |
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Övriga fordringar | 9 927 | 54 734 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | <u>0</u> | <u>22 344</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | 9 927 | 77 078 |
| Kassa och bank | | |
| Kassa och bank | <u>51 667</u> | <u>61 153</u> |
| Summa kassa och bank | 51 667 | 61 153 |
| Summa omsättningstillgångar | 61 594 | 138 231 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 61 594 | 138 231 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 53 443 | 122 220 |
| Årets resultat | <u>-55 079</u> | <u>-68 777</u> |
| Summa fritt eget kapital | -1 636 | 53 443 |
| Summa eget kapital | 48 364 | 103 443 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | <u>13 230</u> | <u>34 788</u> |
| Summa kortfristiga skulder | 13 230 | 34 788 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 61 594 | 138 231 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2025 | 2024 |
|-------|---|------|------|
| | <i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-24

Catharina Jacobsson
Catharina Jacobsson
Styrelseledamot
2026-04-25